河南省住房和城乡建设厅文件
豫建资质〔2017〕140号
关于公布2017年第四批建设工程质量检测机构资质审查结果的通知
各省辖市、省直管县(市)住房和城乡建设局(委),郑州航空港经济综合实验区规划市政建设环保局,林州市住房城乡建设主管部门:
根据《建设工程质量检测管理办法》(原建设部令第141号)、《河南省建设工程质量检测管理办法的通知》(豫建[2016]127号),我厅对建设工程质量检测机构申报资料进行了审查。现将批准的8家(10个专项)建设工程质量检测机构名单予以公布。
附件:河南省2017年第四批建设工程质量检测机构名单
2017年9月30日
附 件
河南省2017年第四批建设工程质量检测机构名单
	序号
	地市
	单位名称
	资质类别
	有效期

	1
	平顶山
	叶县科正建设工程质量检测有限公司
	见证取样
	三年

	2
	郑州
	郑州航空港区华建工程检测有限公司
	见证取样
	三年

	3
	开封
	河南华信工程质量检测有限公司
	地基基础（增项）
	三年

	建筑节能（增项）
	三年

	4
	郑州
	新密市永盛建设工程质量检测有限公司
	主体结构
	三年

	5
	漯河
	漯河市郾城区求是建设工程质量检测站
	室内环境（增项）
	三年

	6
	周口
	沈丘县华隆建设工程质量检测有限公司
	建筑节能（增项）
	三年

	7
	商丘
	永城市豫东工程质量检测有限公司
	室内环境
	三年

	8
	商丘
	虞城县中阳工程质量检测有限公司
	室内环境（增项）
	三年

	主体结构（增项）
	三年